ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 10 декабря  2014 года                                                                                   №  64

План по осуществлению  внутреннего финансового контроля Финансовым управлением на 2015 год
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 24.11.2014 года № 408 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств районного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

Приказываю:
1.Утвердить План по осуществлению внутреннего финансового контроля   Финансовым управлением на 2015 год согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник

Финансового управления                                                                   И.В.Конюхова

Приложение
к приказу Финансового управления
  от 10 декабря 2014г. № 64
ПЛАН

 по осуществлению внутреннего финансового контроля   Финансовым управлением на 2015 год

	№ п/п
	Наименование, ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проверки
	Основание проведения проверки
	Квартал проведения проверки

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Глинковский вестник» (получатель субсидии в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса)
ИНН: 6702000041
	216320, Смоленская область, Глинковский район, с.Глинка, ул. Ленина, дом 8
	Соблюдение получателем субсидии в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса  условий, целей и порядка предоставления субсидий
	Статья  1602-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	ноябрь

[image: image1.png]

PAGE
1